
ZARZĄDZENIE NR 150/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.611.194,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.663.370,62 zł, 

- dochody majątkowe 8.947.824,13 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 58.840.437,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.262.069,27 zł, 

- wydatki majątkowe 13.578.367,78 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA246CF1-64E3-4D61-8D26-5176AF175FAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 551 595,00 13 719 898,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 111 000,00 4 278 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 081 000,00 4 248 457,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 427,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 100,00 60 844,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 100,00 60 844,00

54 442 891,75 54 611 194,75

85502

85503

85513

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

168 303,00

167 457,00

167 457,00

102,00

102,00

744,00

744,00

Razem: 168 303,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA246CF1-64E3-4D61-8D26-5176AF175FAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 632 846,04 2 632 846,04

Drogi publiczne gminne 2 324 385,79 2 324 385,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 945,00 106 545,00

4270 Zakup usług remontowych 183 075,91 180 475,91

750 Administracja publiczna 3 981 490,50 3 981 490,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 947 969,50 2 947 969,50

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 30,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 786 189,00 786 189,00

Ochotnicze straże pożarne 495 151,00 495 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 49 700,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 12 100,00

801 Oświata i wychowanie 16 210 508,13 16 210 508,13

Szkoły podstawowe 10 293 804,74 10 302 304,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 946 065,00 6 007 854,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 137 715,00 125 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 900,00 9 500,00

4190 Nagrody konkursowe 6 236,00 5 570,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 841,38 153 041,38

4220 Zakup środków żywności 1 850,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 258 142,20 255 057,20

4260 Zakup energii 325 995,00 311 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 527,00 110 638,00

4430 Różne opłaty i składki 9 724,00 9 024,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 250,00 1 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 958,00 9 958,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 612,00 60 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 957 330,58 2 957 330,58

Domy pomocy społecznej 341 342,00 338 842,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

0,00

-20,00

75023

75412

80101

20,00

-2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 500,00

61 789,30

-12 000,00

-10 400,00

-665,30

-4 800,00

-850,00

-3 085,00

-14 000,00

80146

85202

111,00

-700,00

-900,00

-6 000,00

-8 500,00

-8 500,00

0,00

-2 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA246CF1-64E3-4D61-8D26-5176AF175FAF. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

341 342,00 338 842,00

Dodatki mieszkaniowe 102 552,58 105 052,58

3110 Świadczenia społeczne 100 410,07 102 910,07

855 Rodzina 13 843 273,05 14 011 576,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 081 000,00 4 248 457,00

3110 Świadczenia społeczne 3 739 528,00 3 850 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 925,00 303 125,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 427,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 100,00 60 844,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 100,00 60 844,00

926 Kultura fizyczna 3 000 422,42 3 000 422,42

Pozostała działalność 2 460 742,42 2 460 742,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 363,88 28 897,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 254,10 7 765,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 566,51 55 951,51

4300 Zakup usług pozostałych 45 034,74 45 649,74

4307 Zakup usług pozostałych 53 732,58 55 198,83

4309 Zakup usług pozostałych 13 350,86 13 839,61

58 672 134,05 58 840 437,05Razem:

102,00

102,00

744,00

744,00

0,00

0,00

-1 466,25

-488,75

-615,00

615,00

1 466,25

488,75

168 303,00

85215

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

168 303,00

167 457,00

111 257,00

56 200,00

85502

85503

85513

92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA246CF1-64E3-4D61-8D26-5176AF175FAF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 466 425,00 13 634 728,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 081 000,00 4 248 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 081 000,00 4 248 457,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325,00 427,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 100,00 60 844,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 100,00 60 844,00

14 050 615,71 14 218 918,71

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 13 466 425,00 13 634 728,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 081 000,00 4 248 457,00

3110 Świadczenia społeczne 3 739 528,00 3 850 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 925,00 303 125,00

Karta Dużej Rodziny 325,00 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,00 427,00

85502

85503

85513

Rozdział

85503

85502

Zmiana
168 303,00

167 457,00

111 257,00

56 200,00

102,00

102,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

168 303,00

167 457,00

167 457,00

102,00

102,00

744,00

744,00

Razem: 168 303,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA246CF1-64E3-4D61-8D26-5176AF175FAF. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 100,00 60 844,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 100,00 60 844,00

14 050 615,71 14 218 918,71

85513

168 303,00

744,00

744,00

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA246CF1-64E3-4D61-8D26-5176AF175FAF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




